
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 14.03.2023 nr 2-3/276 

 

 

 

Orissaare aleviku Kase tn 18 detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule 

suunamine 

 

 

Saaremaa Vallavalitsuse 21. juuni 2022. a korraldusega nr 2-3/1109 algatati Orissaare aleviku 

Kase tn 18 detailplaneering (edaspidi nimetatud detailplaneering).  

 

Planeeringuala suurus on ca 0,6 ha ja hõlmab Orissaare aleviku Kase tn 18 katastriüksust 

(katastritunnus 71401:001:2715, sihtotstarve tootmismaa 100%, pindala 5865 m
2
). 

Detailplaneeringu eesmärgiks on ehitusõiguse määramine tootmishoonete ehitamiseks. 

 

A. Detailplaneeringuga kavandatu 

 

Planeeritav katastriüksus jagatakse kolmeks krundiks. Kahele krundile on kavandatud 

tootmishoone rajamine, ühele päikesepargi rajamine. Planeeritava Kase tn 18 krundile on lubatud 

maksimaalselt 2 hoonet ehitisealuse pinnaga 1000 m
2
 kõrgusega kuni 9 m. Planeeritava Kase tn 

18b krundile on lubatud maksimaalselt 2 hoonet ehitisealuse pinnaga 700 m
2
 kõrgusega kuni 9 

m. Kruntide kasutamise sihtotstarve on väikeettevõtluse hoone ja –tootmise hoone maa ja 

tootmishoone maa. Planeeritava Kase tn 18c krundile on rajada päikesepark võimsusega kuni 

100 kW. Päikesepargi rajamiseks on väljastatud ehitusluba. Krundi kasutamise sihtotstarve on 

elektrienergia tootmise ja jaotamise ehitise maa. 

 

Juurdepääsutee on kavandatud Kase tänavalt ja parkimine lahendatakse krundi piires. Krundi 

piirile on lubatud piirdeaedade rajamine. Uut haljastust on kavandatud kruntide vahelistele 

aladele ja Kase tänava äärde. Elektrivarustus tagatakse olemasolevast jaotuskilbist Kase tn 16 

kinnistult. Veevarustus ning kanalisatsioon on kavandatud ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 

baasil. Planeeritava ala sademevesi käideldakse kruntidel. Planeeringuga on kavandatud 

teeservituudid ja isiklikud kasutusõigused tehnovõrkudele.  

 

B. Kehtiv üldplaneering 

 

Planeeritav katastriüksus asub kehtiva Orissaare aleviku ja sisemaa üldplaneeringu (kehtestatud 

Orissaare Vallavolikogu 21. detsembri 2009. a otsusega nr 13, edaspidi nimetatud üldplaneering) 

kohaselt reserveeritud tootmismaal. Üldplaneeringu kohaselt reserveeritud tootmismaal 

katastriüksuse ehitusõigus, parkimine, tehnovõrgud ja rajatised, haljastuse ja heakorra 

põhimõtted määratakse konkreetse maa-ala detailplaneeringuga. Olemasolevatele ja 

reserveeritud tootmismaadele võib mitmekesisema arengu võimaldamiseks anda kuni 25% 

ulatuses ärimaa kõrvalotstarbe (võimaldab ala arendada kas tootmis- või ärimaana või nimetatud 

otstarvete kombinatsioonina). Elamualade läheduses võib arendada vaid sellist tootmist, mille 

puhul ei kaasne negatiivset mõju (müra, õhusaaste sh ebameeldiv lõhn) väljaspool hoone piire. 

Liikluskorralduslike vahenditega ja juurdepääsude planeerimisel tuleb võimalusel vältida 

tootmismaadega seotud transpordi liikumist läbi elamu- ja puhkealade. 

 



2 
 

C. Detailplaneeringu menetlus 
 

Detailplaneeringu algatamisest teavitati vallalehes Saaremaa Teataja ja maakonnalehes Saarte 

Hääl 07.07.2022, ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded ja Saaremaa valla kodulehel 

30.06.2022 ning planeeringuala naabreid teavitati kirjalikult 01.07.2022 kirjaga nr 5-2/3961-1.  

 

Detailplaneeringu eelnõu esitati planeeringuala naabritele arvamuse avaldamiseks 25.01.2023 

kirjaga nr 5-2/452-1. Määratud tähtajaks arvamust ei avaldatud. Planeeringulahenduse 

koostamisel on tehtud koostööd Elektrilevi OÜ-ga (26.01.2023 kooskõlastus nr 5844336741), 

Kuressaare Veevärk AS-ga (planeeringulahendus digitaalselt allkirjastatud 02.03.2023) ja Telia 

Eesti AS-ga (07.03.2023 kooskõlastus nr 37722539). Detailplaneeringu on kooskõlastanud 

Päästeamet 30.01.2023 kirjaga nr 7.2-3.4/587-2 (kooskõlastamine on registreeritud Päästeameti 

infosüsteemis numbriga 3035-2023-2).  

 

D. Kokkuvõte 

 

Detailplaneeringu elluviimisega ei avaldata olulist mõju tegevuse ala ja selle lähiümbruse 

majandus-, sotsiaal-, kultuuri- ning looduskeskkonnale. Detailplaneering viiakse ellu vastavalt 

detailplaneeringu seletuskirja peatükile 7 järgmiselt: 

1. Planeering rakendub vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ja õigusaktidele. 

2. Planeeringujärgsete katastriüksuste moodustamine ja sihtotstarvete määramine vastavalt 

detailplaneeringule. 

3. Planeeritavate ehitiste projekteerimine vastavalt ehitusseadustikule. 

Hoone(te) projektiga koos antakse krundi parkimise ja haljastuse lahendus. 

Kruntide ehitusõigus realiseeritakse krundi valdaja(te) poolt. 

4. Ehituslubade taotlemine/ehitusteatiste esitamine ja ehitamine vastavalt ehitusseadustikule. 

Enne ehitusloa väljastamist sõlmida planeeringuga määratud teeservituudi lepingud 

5. Enne ehitiste kasutuselevõttu kasutuslubade taotlemine ja kasutusteatiste esitamine vastavalt 

ehitusseadustikule. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks planeerimisseaduse § 134 ja Saaremaa Vallavolikogu 22. 

veebruari 2018. a määruse nr 10 „Planeerimise ja ehitusalase tegevuse korraldamine“ § 2 lõike 2 

punkti 2, Saaremaa Vallavalitsus    

  

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Võtta vastu ja suunata avalikule väljapanekule Orissaare aleviku Kase tn 18 detailplaneering 

(Klotoid OÜ töö nr 431022, toodud käesoleva korralduse lisana), mille eesmärgiks on 

ehitusõiguse määramine tootmishoonete ehitamiseks. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule suunamine on menetlustoiming, 

millega ei teki huvitatud isikule õigustatud ootust, et Saaremaa Vallavalitsus detailplaneeringu 

kehtestab. Menetlustoimingud on vaidlustatavad koos haldusaktiga, milleks on detailplaneeringu 

kehtestamise või kehtestamata jätmise korraldus. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


